maas fili^z ei^z. Et hec habitacula eoz p̄yicos
atq̄ cōfinia filiorū: sc̄aaron iuxta cognatio-
nes caathitarū. Ip̄is em̄ sorte p̄tigerat. De-
derūt igit̄ eis hebron in terra iuda et suburba-
na ei^z p̄ circūtū: agros aut̄ ciuitatē et villas
caleph filio iephone. Porro filijs aaron dede-
runt ciuitates ad p̄fugiendū hebron et lobna
et suburbana ei^z. Jether q̄ et esth: emo cū sub/
urbanis suis sed et helon et dabir cū suburbani-
s suis: asan quoq̄ et bethsemes et suburbana
earū. He tribu aut̄ beniamin gabee et sub/
urbana e.^z et almath cū suburbanis suis. ana-
thoth quoq̄ cū suburbanis suis. Om̄es ciui-
tates tredecim cū suburbanis suis: p̄ cognati-
ones suas. Filijs aut̄ caath residuis de co-
gnatione sua: dederūt ex dimidia tribu manas-
se in possessione v̄rbes decē. Porro filijs ger-
son p̄ cognitiones suas de tribu ysachar et de
tribu aser et de tribu neptalim et de tribu ma-
nasse in basan v̄rbes tredecim. Filijs aut̄ me-
rari p̄ cognitiones suas de tribu ruben et de
tribu gad et de tribu zabolon: dederunt sorte
ciuitates duodecim. Dederūt quoq̄ filijs isrl̄
leuitis ciuitates et suburbana earū. Dederūt
q̄ p̄ sortem ex tribu filiorū iuda et ex tribu fili-
orum symeon et ex tribu filiorū beniamin v̄r-
bes has q̄s vocauerūt nominib^z suis: et his
qui erant ex cognitione filijs caath. Fuerūt
q̄ ciuitates in terminis eorū de tribu ephraim.
Dederūt q̄ cis v̄rbes ad cōfugiendū sychem
cum suburbanis suis in monte ephraim et ga-
zer cū suburbanis suis: iecman q̄ cū subur-
banis suis et betheron similiter: necno et helo
cū suburbanis suis: et gethemon in eundem
modū. Porro ex dimidia tribu manasse aner
et suburbana ei^z: balaā et suburbana ei^z. His
videlicet qui de cognitione filiorū caath reli-
qui erāt. Filij aut̄ gerson de cognitione dimi-
die trib^z manasse gaulon in balan et suburba-
na ei^z: et astaroth cū suburbanis suis. De tri-
bu ysachar: cedes cū suburbanis suis et dabe-
reth cum suburbanis suis: ramoth q̄ et sub-
urbana eius et anem cū suburbanis suis. De tri-
bu aser: masal cū suburbanis suis. et ab-
don similiter: asach q̄ et suburbana ei^z: roob
cum suburbanis suis. Porro de tribu nepta-
lim cedes in galilea et suburbana eius: amon
cū suburbanis suis: et cariathai et suburbana
ei^z. Filij aut̄ merari residuis de tribu zabolon
remono et suburbana eius: et thabor cum sub-
urbanis suis. Tr̄s iordanē quoq̄ ex aduer-
so hiericho contra orientē iordanis: de tribu
ruben bosor: in solitudine cū suburbanis suis
et iassa cū suburbanis suis cademoth quoq̄ et
suburbana eius: et miphach cū suburbanis
suis. Necno de tribu gad: ramoth in galaad.